De regulis fm quas scriptura de patre et filio loquitur.

Ca. I.

Quia obrem quam firmissime tenemus de domino nostro iesu christo: et per scripturas disseminatam: et a doctis catholicis earundem scripturarum tractatoribus demonstratam tanquam canonicam regulam: quomodo intelligat dei filius et equalis patri secundum dei formam: in qua est et minor patre secundum sui formam quam accepit: in qua forma non solum patre: sed et spiritu sancto: neque hoc tamen: sed etiam in seipso minor

Ps. 5

Ps. 140

Libe

Joh. 7 q̄ppe dixerat. *Haec doctrina nō ē mea: s̄ ei*
Joh. 16 q̄ me misit. *De spū aut̄ sc̄to. Nō em̄ loquet̄ a*

femetip̄o: s̄ q̄cūq; audiet loquet̄ q; d̄ meo ac-

cipiet et annūciabit vob. S; q; reddidit cām

Ibidē cur dixerit: de meo accipiet. *Aut̄ em̄. S; q; q̄-*

cūq; h; p̄ mea sūt: p̄pterea dixi: q; d̄ meo ac-

cipiet: restat vt̄ intelligat̄ etiā spūsc̄tū d̄ pa-

trē h̄re sicut et filiū. *Quō: nisi s̄m id q̄d supra*

Joh. 15 dixi: n̄. *Lū autē venerit pacit̄ quē ego mit-*

tā vob̄ a p̄re: sp̄m v̄tatis q̄ a p̄re p̄cedit: ille

testimoniū phibeat̄ d̄ me. *Procedēdo itaq;*

a p̄re d̄: nō loq; a semetip̄o: et sic nō ex eo fit vt̄

Joh. 5 mior sit filiū: q; dixit. *Non p̄t̄ filiū a se facere*

q̄cūq; nisi q̄d viderit p̄re faciēre. *Nō em̄ h̄ ex*

forma fui dixi: s̄ ex forma dei: sic iā ostēdim̄.

Haec aut̄ v̄ba nō indicāt q; minor sit: s̄ q; d̄ p̄re

lit: ita nō h̄inc efficit̄ vt̄ mior sit spūsc̄tū: q;

Joh. 16 dictū ē d̄ illo: *Nō em̄ loquet̄ a semetip̄o s̄ que*

cūq; audiet: loquet̄. *Sc̄dm̄ h̄ em̄ dictū est: q;*

de p̄re p̄cedit. *Lū x̄o et filiū d̄ p̄re sit: et spūsc̄tū*

ctū a p̄re p̄cedat: cur non ambo filij dicant̄

nec ambo geniti: s̄ ille vn̄ filiū vnigenitū: h̄ic

aut̄ spūsc̄tū: nec filiū: nec genitū: q; si geni-

tus vtiq; filius: alio loco si deus donauerit: et

quantū donauerit differemus.

De clarificatione qua et pater filiū: et filiū

patrem clarificat. *La. III*

Erūt amē h̄ euigilēt: si p̄r: q; h̄ etiā si

v

Joh. 17

Joh. 16

Joh. 16

Joh. 17

Joh. 17

Joh. 14

Joh. 14

Joh. 14

Joh. 14

Joh. 14

Joh. 14

Joh. 14

cū dic. *Si aut̄ abiero mittā eū ad vos. Qua*

in q̄stione p̄mū q̄ro: vñ et quō missus sit filius

Ergo a p̄re exire: et venire in hūc mundū: h̄

est mitti. *Quid igit̄ ē q̄d de illo idē ip̄e euāge-*

lista dicit: *In hoc mūdo erat: et mūdus p̄ eū*

factus ē: et mūdus eū nō cognouit. *Deinde*

cōiungit. *In sua p̄pria venit. Illuc vtiq; mis-*

sus ē: quo venit. *Et si in hūc mūdū missus ē:*

q; exiit a p̄re: et venit in hūc mundū: et i h̄ mū-